*1071012594*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：彭惠玲

聯絡電話：03-5131399

傳 真： 03-5131598

電子郵件：bella@mail.nctu.edu.tw

受文者：臺南市私立崑山高級中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：交大教綜字第1071012594號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校108學年度學士班特殊選才招生計有百川學士學位學

程33名、資訊工程學系7名，歡迎貴校符合相關資格的優秀

學生報考，請查照。

說明：

一、本校108學年度學士班特殊選才招生招收具備「跨域學習

」、「批判」、「創新」、「領導統御」、「自主學習」

、「對資訊工程領域有濃厚興趣及潛力」等能力或有特殊

專長的學生，招生名額共40名，包含優先錄取不同教育資

歷學生(含境外臺生、實驗教育學生)及弱勢學生10名，報

名日期為107年10月24日(三)上午9:00起至107年10月31日(

三)下午5:00止，招生簡章詳見本校招生資訊網頁http://

exam.nctu.edu.tw。

二、本校配合教育部高教深耕計畫提升弱勢學生入學機會，補

助來校應試弱勢考生交通費與住宿費(可含陪同家長一人)

，詳參招生簡章。

正本：全國高級中等學校、人文無學籍行動高中、不老部落原根團體實驗教育、中信國

際實驗教育機構、之道學習、生活實踐團體自學(振鐸學會)、宏遠經典書院、宜

5

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

蘭縣非學校型態清水青少年團體實驗教育、苗圃蒙特梭利莿桐社區自學團體、野

人華德福實驗中小學、陪伴者兒少生涯學院、無界塾團體自學、跑蛙自學團、雲

林基石華德福學園、雲林縣台灣復興藝術實驗教育機構、雲林縣湖山承淨書院實

驗教育機構、嘉禾書院、臺中市非學校型態道禾實驗教育機構、臺中市海聲華德

福實驗教育機構、臺中市華德福大地實驗教育機構、臺北市影市音實驗教育機構

、臺北市學學實驗教育機構、嘻潮流行音樂學園、錫安山高屏伊甸家園、TAO民

族實驗教育高級中學、台北史代納實驗教育機構、弘明實驗教育機構、南投縣森

優生態實驗教育機構、南投縣嘉大高級中等實驗教育機構、苗圃蒙特梭利中小學(

彰化縣全人教育協會)、海聲華德福實驗教育機構

副本： 2018-09-21
14:46:08

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行